Prefecturs
X

Tejfiendo Desarrollis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO Nf

Asiento N° 4736 Co

109184

mpromiso N° 994

Fecha: 23/12/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte

A LA ORDEN DE: ¢|I\VA GRANIZOV
LA SUMAR DE: pOSCIENTOS TREI

TENA, 23 de Diciembre del 2020

No 01210010
CTOR ENRIQUE

Nota Débito N°0

USD 237.50
NTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE.-

cumplimiento de servicios
Chaco, Parroquia Oyacachi

LiquidacionAa la autorozacidn para el

institucionales No.258-DOP del 10-11-2020 al Cantén

para

alcantarillas para el proyecto:
cajoneras, Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi , por una jornada
de 22 dias continuos a partir del

con Cp. N. 108724

19-10-2020.

Ensanchamiento de

dirigir los trabajos de armada y colocada de
la via y Relleno de las

Se descuenta anticipo entgregado

Usuario: PAULINA

gapnsiang 7 8 0IC 0%

DOCUMENTOS BANCARIOS . L
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 13659 SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
Cdédigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSI|STENCIA.S TALLERES Y MANTENIMIENTO 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN 1|31EN'ES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DE#: ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 231.50
1.1.2.18.01.001 ENTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99/99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 781.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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efectuns Gobierno Auténomo Descentralizado

RENNAPO | Provincial de Napo
Tefiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

fh

ORDEN DE PAGO N° 109184

FECHA: 23 de diciembre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE

SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE.- Liquidacion de la autorozacion para el
cumplimiento de servi‘cios institucionales No.258-DOP del 10-11-2020 al
Cantén Chaco, Parroquia Oyacachi para dirigir los frabajos de armada y
colocada de alcantarillas para el proyecto: Ensanchamiento de la via y
Relleno de las cajoneras, Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-
Oyacachi , por una jomada de 22 dias continuos a partir del 19-10-2020. Se
descuenta anticipo entgregado con Cp. N. 108724

AUTORIZADO POR:

gageaiane 7 8 DI 2020
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PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




SUPERVISOR

Profocturs’

CONCEPTO :

NAPO

Tejiondo Desarmlio

COMPROMISO Nro.: 994

BENEFICIARIO:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE-SUPERVISOR

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institupionales N.258-DOP de fecha

15/10/2020

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 23/12/2020

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTT

LUGAR : Oyacachi-Cantén Chaco
' |No. DE DiAS : 22 dias continos | .
MONTO : $ 237.50
LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO NO - OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE INO APLICA
Solicitud de autorizacién de ision legalizada pdr el Jefe i di - N N
F I isionado y Ia ima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 258-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe : _
2 {inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v informe legalizado Nro. 258-DOP
delemado, detallando las actividad 14
FFacturas {s) de gastos por: ali ién y hospedaj itidas a
3 lhombre y cédula del servidor (a). v Factura NO. 788 de fecha 09/11/2020
4  |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico T v Del 19 de octubre al 09 de noviembre/2020
Informe de Supervicidn de la Obra del
5 |informe Técnico v 10/11/2020 y avance de obra para la
ampliacién de la via Cangahua
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte con Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
6 hoja de ruta del vehiculo v por Ing. Luis Casco-Analista 2-Camion Chevrolet N. 07
oja de ruta delve placas NEI-114 :
7 Orden de v Orden de movilizacion NO. 6908, 6923, 6972,
Movilizacion 7021y 7063
Memo/rando NO. 1920-2020-DOP de fecha
- . 19/10/2020 de la Direct. De Obras Publicas
8  |Otros justificativos v informando sobre el cambio de vehiculo a utilizar
en la jornada de trabajo
De fecha 10/11/2020 legalizada por Dr. Luis
. i . . Samaniego-Gestion de Talento Humano
s Cer_tuﬁcacnon de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias continuos
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a|la Comisién del v - Certificados de trabajo firmados por el Jefe
supervisor o Jefe inmediato. . de Grupo y el Fiscalizador
1 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comjsién del lugar al cual v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
asistieron. GAD Parroquial Rural de Oyacachi
NOTA: Toda Ia & dj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
’f::l'):; S| 21 [Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25 .
i .
- A RETET . r
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $551.25 &BVE LAQ&ADO 2 8 L] } !:
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25 H
Suma total del viitico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combnstible, peaje, pasajes) por; $ 0.00 e ——————
- Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprob 108724
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

?@m& iA,,,_,QOu{ |
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nde Desarrolie

Tafie
GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 994
Certificacién No: 746
Transaccién No: 10359
Fecha: 07/12/2020
Proveedor: SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE
Identificacién: Cédula 1500303183
DETALLE:
Pago por liquid.del informe de autor.para el cumpl.de serv. instit.No.258-DOP del 10-11-2020, para
para que se traslade al Cantén Chaco, parroquia Oyacachi,a dirigir los trabajos de armar y colocar
alcant.en el proyecto denom: Ensanch.de la via y Relleno de las cajoneras, para el proyecto:Ampli.y

asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi , por una jornada de 22 dias continuos a partir del
19-10~2020 del sefior SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE, en calidad de supervisor de contrucciones
civiles. :
Partida Presupuesiarié Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 107,433.49
Total => 787.50 107,433.49
¢ . H
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% NiPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUVIPLIVIIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTONALES /
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 258-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 15/10/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
. APELLIDOS - NOMBRES DE LA:Q-EL SERVIDOR "#:| " & '+ | :*PUESTO QUE OCUPA: :
SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES
CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL E NOMBRE DE LA.,ENIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0 ELJ
= S| s TR . SERVIDOR.- B
OYACACHI CANTON EL CHACO
PROV NAPO | . DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
.+  FECHASALIDA " " HORASALIDA*” ", | * ¥ FECHALLEGADA ' _ |, .. . l
* [(dd“mm-aa)” - 1 (hhmm) v | LT (dd-mmeaa f (hh mmm) -
m \O ?Dzo V2T A\ ~2020 xO( H'Z‘} ]
© DESCRIPCION DE'LAS ACTIVIDADES.A EJECUTARSE::, i iy

‘ﬁa,ﬂ

SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE — SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES (JEFE DE GRUPO)
- CHOFER DE VEHICULO CAMION CHEVROLET NEI-1113 No.8

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a dirigir los trabajos de armado y colocacién de
alcantarillas en el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras, para el proyecto:
Ampliacién y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi, jurisdiccion Napo, longitud 9,65 km. Conducird el camién
Chevrolet NEQ-1024, transportando herramientas de trabajo y movilizando al personal que ejecutard los trabajos antes
mencionados.

Inicio de trabajos: 19 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Victor Silva — Jefe de Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizara los trabajos
SALIDA LLEGADA
R RUTA ~ FECHA HORA FECHA HORA
) . dd-mﬁ-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA q/ /{
TERRESTRE INSTITUCIONAL OYACACH]I, CANTON EL - -
CHACO ) -6 20&3{2” e N HH &5
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTAY No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE ~ FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
, ot 0 A
¥ 1 /""Q“O
o i
L
. Car ’ 1 pm(eC‘U‘
Vic Ing Mdrited Lict
SUPERVISOR D CIONES CIVILES DIRECTORA DE OBRAS\ U/BL

Jxe

(JEFJLDILGRUPO)
2 ‘FIRMA DE: IfA A ORIDA ADO
: DELE

\ S
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autonz}\si l&gn _pgﬁ
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios ‘m%ﬂﬁionales,
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
o Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 das de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
\debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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C0.0 de Relaciones

Laborales GOBIERNO AUTONOMOQ DESCENTRALIZADO

. INFORM ,_,IEWLICENCIA CON REMUNERACION

PROVINCIAL DE NAPO

Nro. SOLICITUD LICENCIA
REMUNERACION

258-DOP

CON

FECHA DE INFoyz’@i.-mmm-aaaa)
10-11-2020

. .DATOS GENERALES:

APELLIDOS - NOMBRES D

EL SERVIDOR:
SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE

PUESTO:

SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES

CIUDAD - PROVINCIA DE L
OYACACH! ~
NAPO

CANTON EL CHACO - PROV.

A COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN

CONSTRUCCIONES CIVILE

LA COMISION: SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE ~ SUPERVISOR DE
S

ORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS "

Dando cumplimiento a |

traslade en calidad de C|

para el proyecto:” Ampli
longitud 9.65 km. conduci

19-10-2020

20-10-2020
Trénsporte de personal al
21-10-2020

Transporte de personal al

Nakiecpn - Qi-10-72

tableros para los cabezales

Solicitud de comision N°258-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
OFER DE VEHICULOQ,a dirigir los trabajos de armado y colocacién de

alcantarillas en el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras,

cion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi , jurisdiccion Napo,

||ra el CAMION CHEVROLET/ NEQ- 1024 transportando herramientas de

trabajo y movilizando al personal que ejecutara los trabajos antes mencionado.

SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE — SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES

ATy
s 24

A
HE

78

Salida de los talleres del GAD provincial de Napo a la parroquia Oyacachi~Cantén el Chaco para
realizar la ampliacion y asfaltado de la via Oyacachi- Cangahua

sitio de trabajo y arreglos de los tableros para los cabezales

sitio de trabajo excavacion , colocacion de alcantarillas y arreglos de los

Ty 5510(\90
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22-10-2020

Transporte de personal al s
tableros para fos cabezales

23-10-2020

.|
tablas de encofrado, salien

24-10-2020

- 25-10-2020

Transporte de personal al
gaviones

26-10-2020

Transporte de personal al
material pétreo

27-10-2020

Transporte de personal al ¢
material pétreo

28-10-2020

Traslado a la cuidad de Ten
29-10-2020

material pétreo
- 30-10-2020

Transporte de personal al
material pétreo

1 31-10-2020

material pétreo

01-11-2020

material pétreo

itio de trabajo excavacion , colocacién de alcantarillas y arreglos de los

Traslado a la cuidad de Tena a dejar informacion a las oficinas centrales y a traer material de

do de Oyacachi a las 4:46 am y regresando a Oyacachi a las 20:00 pm.

Transporte de personal al sitio de trabajo excavacién , colacacién de gaviones

sitio de trabajo excavacion, colocacién de alcantarillas y colocacién de

Sitio de trabajo excavacion , colocacion de gaviones v relleno con

itio de trabajo excavacién , colocacién de gaviones vy relleno con

1a a dejar informacidn a las oficinas centrales y a traer material de

tablas de encofrado, salienldo de Oyacachi a las 4:14 am y regresando a Oyacachi a las 21:19 pm.

Transporte de personal al sitio de trabajo excavacidn , colocacién de gaviones vy relleno con

BAWCELADG 79 00 0%

sitio de trabajo excavacion , colocaciéfitiegaviones vy relleno con

Transporte de personal al sitio de trabajo excavacién , colocacién de gaviones y relleno con

Transporte de personal al sitio de trabajo excavacion , colocacién de gaviones vy relleno con




(!

-02-11-2020

Transporte de personal al
material pétreo

03-11-2020

Transporte de personal al

sitio de trabajo excavacion , colocacion de gaviones vy relleno con

sitio de trabajo excavacion , colocacion de gaviones y relleno con

material pétreo y traslado a Cayambe a comprar alambres de amarre para armar gaviones y

arreglo de llanta

| ;,,04-11-2020

2

Transporte de personal al
material pétreo

05-11-2020

Transporte de personal al

relleno con material pétreo

06-11-2020

Transporte de personal al

relleno con material pétreo

07-11-2020

Transporte de personal al

relleno con material pétreo

.08-11-2020

Transporte de personal al

material pétreo vy salida d

de llanta
09-11-2020 /

Transporte de personal al

relleno con material pétreo

y NOTA: LOS COMPANEROS CON

PUBLICAS Ing, Maritza Licuy

Es

sitio de trabajo excavacion, colocacidn de gaviones v relleno con

sitio de trabajo excavacion, colocacion de gaviones y alcantarillas

sitio de trabajo excavacion , colocacion de alcantarilla y gaviones y

sitio de trabajo excavacion , colocacion de alcantarilla y gaviones y

sitio de trabajo excavacion , colocacion de gaviones y relleno con

sitio de trabajo excavacion , colocacién de alcantarilla y gaviones y

TINUAN DE JORNADA POR 22 DIAS POR ORDENES DE LA DIRECTORA DE OBRAS

todo cuanto puedo i fc7r/mar en ﬁo or a la verdad.

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Cayambe a comprar alambres de amarre para armar gaviones y arreglo




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 19-1’0-2020 09-11-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 12:22 19:23 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora lmclo de Labores el diade
_ retorno
S " TRANSPORTE UTILIZADO. 'SALIDA ~ LLEGADA -
TIPO DE J FECHA FECHA HORA
TRANSPORTE "NOMBRE DEL RUTA dd-mmm- HORA dd-mmm- hh:m
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE a bh:mm X -
otros) aaa aaaa m
OYACACHI -
CANTON EL 12:22 .
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO - PROV. 19-10-2020 09-11-2020 19:23
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a
Movilizacion.

lo que establece el artfculo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDT

P

COMISIONRADPO:

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demoraré e incluso de no presentarlo tendria

que restituir los valores_pagados. Cuando la licencia sea
I-stiperioral timero de horas o dias autorizados, se debera

4 adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Defegado.
NOMBRE: SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE
SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES . ,.,ﬁ
CIVILES ganrELAbY 1§ OIC fiiti
F IRMAS DE APRGBAGIGN 3 ]
FIRMA DE LA AUTORID. Q FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO QEL O LA ‘ - \
DELEGAD / RESPONSABLE DE LA UNIDAD /;,'I_

Nombre: Ing. JOSUE BORJA ALVAREZ

DIRECTOR ADMINISTRAT[IVO DELEGADO DE

LA SENORITA P

REFECTA

Nombre ING: MARITZA LICUY

DIREGTORA DE OBRAS PUBLICAS




N&E,Qa GAD PROVINCIAL DE NAPO
Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE _ 1500303183 296
o748’ | 9 Entrada
191020958 | 17 Entrada
( 1910120 19:53° | 17 Salida
T Toomoroe2ss | 17 Entrada
7/20/10/2016 51,7 17 . salida
21/10/20 6:48.~ 17 Entrada
?’ 2110/20 17:03 - 17 Salida
"2“2776/”26’6'58‘ P P 17 Entrada-
\/( 22/10/20 16:38 Y Salida
23110120 4:467 | 17 Entrada
5/. 23110120 450 M. 17 Entrada
231020200077 17 Salida
" oamo20619 7 | 17 Entrada
é 24/10/20 17:00 17 Salida
25/10/20 6:25 7 17 Entrada
' %5/1 0/20 17:27 4T Salida
“ 26/170/20 6:24 17 Entrada
26/10/20 17:37 / 17 Salida
27110120 6:43 17 Entrada GRNCSLALD 7% DiC
% 27001657 7| 17 Salida ..
28/10/20 4:14 17 Entrada
O28/1 0/20 21:18 T 47 Entrada
29/10/20 6:29.” 17 Entrada
(1 2emo01722 71 47 Salida
3010726 6:347 17 Entrada
| Za010120 17:20 - 17 Salida
30/10/20 22:11 e 17 Entrada
3110120623 7 | 17 Entrada
0, 31110120 16:55 | 17 Salida
31/10/20 1657/ 17 Salida
A1 141190 890, - Ebrarin
Y




Prefectura

ANAP
<@

Tejiendo Desarrollo

()

OBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUlBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANOJdeI Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de

Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE-SUPERVISOR DE
CONSTRUCCIONES CIVILES (Chofer de vehiculo) laboré en el cantén EI
Chaco parroquia Oyac‘achi-Cangahua, segun solicitud de autorizacion N° 258-
DOP y mediante memborando 050-DOP de fecha 15 de octubre del presente
afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida es el 19 de octubre del presente afio, y ha laborado con normalidad los
dias 19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de octubre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09 de noviembre del 2020 cumpliendo de esta manera
los 22 dias de trabajo c'omo se demuestra con los timbres del reloj biométrico N°

17 v la certificacion emitida por el presidente del GADrural Oyacachi.

Es todo cuanto puedo [certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare |conveniente, excepto para trdmites judiciales.

Tena, noviembre 10 de 2020

A Mt e e eee e o

ng. Meronjca Herrera E.

Dr. Luis To[ol ,
ALENTFC O:TALLERES, SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

zb
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PARION ALCASIGA ¢

FACTURA SO01-001 )

ANDRES WILLIAM

RUC. 1715915235001

- Matriz: Av Los Bafios s/n y

José Pedro Ferndndez . | - '
Telfr 0993 7.96‘123 El Chaco - Ecuador 0 0 O 0 O O 7 8 8

DOCUMENTO CATEGORIZADONO | AUT.SRI. 1127021244

J\

7

FECHA: 09 - A1~ o

CLENTE:  [N\hehor  Silwvao

DIRECCION: T et

RULC./CL 150020311 3 Telef:
CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )
21 ho1 pedae, 43,39 |28/ ,19
24 DW)%MO’? H,02 | 8y4y.Yy2
24 A)Mw;—ay H.,02 | &4,42

24 Vl%/,fma@*’l

4.0t | 84,4z

/
(

T TR
I S ER)
7

foma | Efectivo | Dinero Electrénico| Tarjeta Cré / Debi | Otro

km))ﬂ

SUBTOTALUSD | 53¢, Y&
IVA 0 %

VA 12% | 64,143
TOHUD [59g) 5 8

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR
U

ll’ ,/&

|
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA R

MA AUTORIZADA —1

T.N° 1778
01/ SEPTIEMBRE / 2020 DEL 726 AL 825 CADUCA 01 / SEPTIEMBRE / 2021

A2



GADrura
.yaeachu

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO —NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representaciéon del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal de! interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO: NEd adia 4 ™

Que el sefior SILVA GR/T\NIZO VICTOR ENRIQUE, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150030318-3, como SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES Y
CHOFER DE VEHICULO camion CHEVROLET NEQ- 1024'/Nro. 6. Laboro pernotando
en la comunidad de Oyacachi, en jornada continua del 19 de octubre al 09 de
noviembre al de 2020 ‘(22 dias) Realizando trabajos de movilizacion de personal
y materiales armicos para armar y colocacion de alcantarillas en el proyecto
denominado ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto:
Ampliacién y asfaltado [dela via Cangahua - Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 09 de noviembre del 2020.

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa

43



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Sr. Victor Silva Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via Cangahua -
Ovyacachi del Gobhierno Auténomo Descentralizado Provincial De Napo

CERTIFICA

Que el Sr. Silva Granizo Victor Enrique , trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N. 050- DOP se encontré laborando 22 dias en la ampliacién y asfaltado
de la via Cangahua Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén el Chaco.

Indicando los imprevistos suscritos en la jornada de trabajo

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada

Es todo en cuanto pueda certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento

Tena, 10 de noviembre del 2020

_\fictor Silva
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

A 'ﬁ’\;&‘:ﬁxu 28 U5£ 202&

——r————— e ek ek e
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Tejiendo Desqma!fl

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

FECHA: 10-11-2020

PARA: Ing. MARITZA LICUY — DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
ASUNTO: INFORME TECNICO

SOLICITANTE: GAD. PROVINCIAL DE NAPO.

PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTAFO DE LA VIA CANGAHUA — OYACACHI

Cumpliendo con la disposicjon del Memorando N. 050- DOP con fecha 10 de noviembre del 2020, en
ampliacién y asfaltado de|la via Cangahua — Oyacachi , los mismos que son realizados por
administracién directa, se procedié a cumplir esta jornada por 22 dias desde el 19 de octubre al 09 de
noviembre del 2020.

La maquinaria y el personal detallado a continuacién:

PERSONAL MAQUINARIA
6 TRABAJADORES
1 SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES 1CAMION

Las actividades que se realizaron durante el proceso de ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-
Oyacachi comprendido el mes de octubre y noviembre son los siguientes.

e Serealizd la excavacién y colocacién de 90 gaviones de 1x 2, en los puntos 5+980 — 5+420-
4+485
¢  Se realizd la excavacion y colocacién de 12 alcantarillas de 120 x 12 metros y relleno con
material pétreo

Particular que informo para fines pertinentes:

i 7 8 UDiC 028

[PV

SUPERVISOR DE OBRAS CIV/|

LES




Prefectura

IA\P

Tejie}vdo Desarrollo

Tena, 10 de noviembre de2020

Yo Ing. ]OSI:I IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA YIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y lega] forma:

CERTIFICACION

" Que, el Sefior SILVA GRANIZO VICTOR ENRIQUE con CI: 1500303183; supervisor
de construcciones civilles (chofer de vehiculo liviano) camién Chevrolet (Ne 07, NEI
- 1114), labor6 en una jornada de 22(veintidds) dfas continuos conforme al

“siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
07 Dias | Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 (Octubre 2020)
06 Dias Lunes a Sabado 26-27-28-29-2-30-31 (Octubre 2020)
01Dias Domingo 01 (Noviembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 02-03-04-05-06-07-08(Noviembre 2020)
01 Dias Lunes 09 (Noviembre2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: EL traslado del personal del GADPN, armada y
colocacién de alcantarillas y la construccién de cabezales en el proyecto:
ampliacion y asfaltado| de la via Cangahua - Oyacachi jurisdicciéon Napo, longitud
9.65km, de la Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, o
T T
AT e
Cond T e e T
/./’:.‘ ¢ j f‘%‘;‘\ AN
e s ey ' AT OIS TS ne
/w‘f /{Q [7\ \\\, PR ealilaaird 20§ 040 2026
e (% o

{4 X
\ . :' elecr, a N L

Jo$é Lobato O D
LISTA 3 DE INFRAESTRUCTURAIAL © ' 77§04

T L4
\\'\.\’:/Ai . .

e

7=, - WWW.Napo.gob.ec
v

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

46




39

OﬁDEN DE MOVILIZACION No.
(Fuera de la jor|nada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

6908

1. IDENTIFICACION DE LA ENT|DAD

Institucién

RUC 1560000190001

GAD PROVINCIAL DE NAPO

(2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2

COLOCAR ALCANTA

. No. Ocupantes 5

Kilometraje Inicio

Motivo  CON EL DE QUE SE TRASLADEN AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI, ARMAR Y

RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA LA AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA -
OYACACHI, LONGITUD 9.65KM.

AUTORIZACION

Fecha 2020-10-19
Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino

TENA - EL €CHACO - OYACACHI - NAPO - CAYAMBE - PICHINCHA

020-10-1 94 07:00 Hasta 2020-10-23 420:00

RILLAS EN EL PROYECTO DENOMINADO: ENSANCHAMIENTO DELAVIAY

No. Comunicacién MEMORANDO No. 1920-2020-
DOP

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  SILVA GRANIZO VI

Numero de Cédula / Pasaporte

CTOR Cargo CHOFER

1500303183 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEH

icuiLo
/ -

Color BLANCO

Numero de Placa INEI1114 {

/ Marca / Modelo CAMION CHEVROLET NMR85H CHASIS CABINA DC

JAPON
Nuamero Matricula A1930665

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICU

Y TAPUY Cargo DIRECTORA~E)§§;.

1Y
o

Realizado Por

Fecha de Emisién

1500857903

u;;‘;““-‘h:

2020-10-19 09:23

I
e

e
o
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QRDEN- DE MOVILIZACION No. 6923
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO
RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
~

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2

CON EL DE QUE SE
COLOCAR ALCANTA
RELLENO DE LAS CA

Motivo

020-10-24%0!’21 07:00 Hasta 2020-10-284a

TRASLADEN AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI, ARMAR Y
RILLAS EN EL PROYECTO DENOMINADO: ENSANCHAMIENTO DE LAVIAY
\JONERAS PARA LA AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA -

20:00

OYACACHI, LONGITUD 9.65KM.
No. Ocupantes 4
AUTORIZACION
Fecha 2020-10-23 No. Comunicacion MEMORANDO No. 1920-2020-
DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino

Kilometraje Inicio

TENA - OYACACHI - EL CHACO - CAYAMBE - PICHINCHA

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /AI

Nombres

SILVA GRANIZO VICTOR

Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500303183 Tipo de Licencia E
/
/
4, CARACTERISTICAS DEL VEH ICU/L/@
Nimero de Placa @1!14 / /‘/ Marca / Modelo CAMION CHEVROLET NMR85H CHASIS CABINA DC
b JAPON
Color BLANCO Namero Matricula A1930665

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICU

Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN

Y TAPUY

Realizado Por

Fecha de Emisién

1500557903
2020-10-23 08:04

A3



ORDEN DE MOVILIZACION No. 6972
(Fuera de la j?rnada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO
RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA /
Fecha de Vigencia Desde 12020-10-29” Hora  07:00 Hasta 2020-11-03/ Hora  20:00

Motivo

CON EL DE QUE SE TRASLADEN AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI, ARMAR Y

COLOCAR ALCANTEARILLAS EN EL PROYECTO DENOMINADO: ENSANCHAMIENTO DE LAVIAY
RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA LA AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA -
OYACACHI, LONGITUD 9.65KM.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-10-28
Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA-O

Kilometraje Inicio

No. Comunicacion MEMORANDO No. 1978-2020-
DOP

ACACHI - EL CHACO - CAYAMBE - PICHINCHA

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  SILVA GRANIZO VICTOR Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500303183 Tipo de Licencia E
/

4. CARACTERISTICAS DEL VEHi/O' Lo

Numero de Placa < NEI1114/'/

Color BLANCO

Marca / Modelo

Numero Matricula

CAMION CHEVROLET NMR85H CHASIS CABINA DC
JAPON

A1930665

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres [ING. MARITZA LIC|

UY TAPUY

Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN

Realizado Por

Fecha de Emisién

1500657903
2020-10-28 11:34
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 7021
(Fueradelaj rnada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1, IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC 1560000190001

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA /
Fecha de Vigencia Desde 2020-11-04 Hora 07:.00 Hasta 2020-11-08" Hora  20:00

Motivo CON EL DE QUE SE TRASLADEN AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI, ARMAR Y
COLOCAR ALCANTARILLAS EN EL PROYECTO DENOMINADO: ENSANCHAMIENTO DE LAVIA Y

AJONERAS PARA LA AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA -

OYACACH!I, LONGITUD 9.65KM.

RELLENO DE LAS G

No. Ocupantes §

AUTORIZACION

Fecha 2020-11-04

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - OYACACH]I -

Kilometraje Inicio

No. Comunicaciéon MEMORANDO No. 2033-2020-
DOP

EL CHACO - CAYAMBE - PICHINCHA

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  SILVA GRANIZO VICTOR

Nimero de Cédula / Pasaporte

1500303183

Cargo CHOFER

Tipo de Licencia E

e

s

4. CARACTERISTICAS DEL VE

Hicuro
7

s

——1
Namero de Piaca {NEI1114 Z Marca / Modelo
/

Color BLANCO

Namero Matricula

CAMION CHEVROLET NMR85H CHASIS CABINA DC
JAPON

A1930665

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LIGUY TAPUY

Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN

Realizado Por

Fecha de Emisién

1500557903
2020-11-04 10:32




ORDEN DE MOVILIZACION No. 7083
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de|semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 156000019000

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde |2020-11-09/ Hora  07:30 Hasta 2020-11-09° Hora 20:00

Motivo  CON EL DE QUE SE TRASLADEN AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI, ARMAR Y
COLOCAR ALCANTARILLAS EN EL PROYECTO DENOMINADO: ENSANCHAMIENTO DE LA VIA 'Y
RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA LA AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA -
OYACACHI, LONGITUD 9.65KM.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-11-09 No. Comunicacién MEMORANDO No. 2091-2020-
DOP

Lugar Origen NAPQ - TENA
Lugar Destino TENA - OYACACHI - EL CHACO - CAYAMBE - PICHINCHA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /|A

Nombres  SILVA GRANIZO VICTOR Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500303183 Tipo de Licencia E

P

4. CARACTERISTICAS DEL VE HiCU/l__-d

T
NGmero de Placa [NEM114Y < Marca/ Modolo CAMION CHEVROLET NMR85H CHASIS CABINA DC
JAPON

Color BLANCO Numero Matricula A1930665

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién| 2020-11-09 10:50
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e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
'\ SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejendo Desaimoll Tena — Napo — Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

FECHA: 12- 11-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicién verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Magquinaria, se realiza la| revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se

encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacién durante el tiempo

que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 051-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que

se trasladen al cantén iEl Chaco, parroquia Oyacachi a realizar el siguiente trabajo :

continuacién del ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto

ampliacién y Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachi tramo jurisdiecion Napo, longitud
9,65 Km i

El inicio de los trabajos es del 19 de octubre hasta el 9 de noviembre del 2020 una jornada de

22 dias.

OBJETIVO |

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan
en comision de sé:wicios institucionales.
1
DESARROLLO
e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizo visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia lunes 19 de-octubre del 2020
hasta el dia lunes 9 de noviembre del 2020.

Se detalla a continuacién el vehiculo con sus posiciones y recorridos; e

;oo
CAMION CHEVROLET N°6 PLACA NEI- 1114’
SR. VICTOR ENRIQUE SILVA GRANIZ@ :




Prefectura

NAPQ

Tejiendo Desarroflo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

13:21:y

|

Pichincha, EcuadV

19/10/2020 ESTACIONADO San Carlos, Talag, Tena, Napo, 1 Hora(s) 29 0
9:23 :257 - . Ecuador minuto(s)
19/10/2020 /Sar; Carlos, Talag, Tena, Napo, Ecuador 50m de Avenida 15 de Noviembre Y 24 minuto(s) 18.72 82
10:53:13/< Riobamba -/\/,—
. .
19/10/2020 .- ESTACIONADO 50m de Avenida 15 de Noviembre Y| 38 minuto(s) 0
1m0 o | Riobamba
ST -
19/10/2020 | ~50m de Avenida 15 de Noviembre Y 10m de Av. 15 de Noviembre Y 11 minuto(s) 1.06 24
11 :56:427< Riobamba Marafion -
_ X
19/10/2020 / ESTACIONADO 10m de Av. 15 de Noviembre Y 15 minuto(s) 0
12:07:42 Marafion i
19/10/2020 -~ 10m de Av. 15 de Noviembre Y 70m de Bafios Y Salinas—" 16 minuto(s) 2.12 38
12:22:48 Marailén .
\\ .
19/10/2020 P ESTACIONADO 70m de Bafios Y Salinas 18 minuto(s) 0
12:39:45 -
e
1971072020 |~  70m de Bafio3 ¥ Salinas 10m de Amazonas Y Olmedo 15 minuto(s) 243 39
12:57+46, ;
S~
19/10/2020 / ESTACIONADO 10m de Amazonas Y Olmedo 21 minuto(s) 0
13:13:40 ] ' >(
19/10/2020 10m de Amazonas Y Olmedo 110m de Avenida Interoceanica Y17 2 Hora(s) 12 76.72 82
13:35%37 / . DE ENERO / minuto(s)
. - '
19/10/2020 |~ ESTACIONADO 110m de Avenida Interocednica-Y 17 26 minuto(s) 0
15:47:51 / DE ENERO
19/10/2020 [ ~110m de Avenida Ilterocednica Y 17 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 3 Hora(s) 49 65.34 65
16:14:32/ DE ENERO Chaco, Napo, Ecuado/ minuto(s)
19/10/2020 |- ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El 11 Hora(s) 11 0
20:03 :47/ Chaco, Napo, Ecuador / minuto(s) 7}]&
4 A 1
20/10/2020 | - Pucblo Viejo, Oyacachi, Cantén El Moras, Cangahua, Cayambe, 3 Hora(s) 49 34.46 55
7:15:18 / Chaco, Napq, Ecuador Pichincha, Ecuador /’ minuto(s)
20/10/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 18 minuto(s) 0
11:04:43 / - Pichincha, Ecuador / .
20/10/2020 - Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén El 41 minuto(s) 10.21 42
11:23 :40/ Ecuador Chaco, Napo, Ecuador/
20/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 51 minuto(s) 0
12:04:48/ T Chaco, Napo, Ecuador /
20/10/2020 /Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén E] Moras, Cangahua, Cayambe, 25 minuto(s) 6.54 39
12:55:55 / Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador/,_
20/16/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 60 minuto(s) 0

20/10/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, 5 minuto(s)
14:22:39 // Ecuador Pichincha, Ecuador/ .

20/10/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 2 Hora(s) 3
14:27:39 Pichincha, Ecuador, minuto(s)




e
| .
fect
Eefn GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N'\p SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejfendo Desaroll ! Tena — Napo — Ecuador
22/10/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, 20 minuto(s) 0
11:44:55 Ecuador ;
22/10/2020 L~ 4Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 4 minuto(s) 226 41
12:05:52 / Ecuador Chaco, Napo, Ecuadqr//
22/10/2020 - ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 38 minuto(s) 0
12:09:52 / ' Chaco, Napo, Ecuad6t
22/10/2020 | _Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El Moras, Cangahua, Cayambe, 41 minuto(s) 531 30
12:47:53/ Chaco, Napo} Ecuador Pichincha, Ecuador /
. _ .
22/10/2020 / ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayarm/be,/ 2 Hora(s) 43 0
13:29:11 Pichincha, Ec@ minuto(s)
22/10/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 47 minuto(s) 3.49 20
16:12:46 Ecuador Chaco, Napo, Ec;uad}
22/10/2020 |7 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 19 minuto(s) 0
17:00:4/ Chaco, Napo, Ew/
22/10/2020 Puéblo Viejo, Oyacachi, Cant6n El Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El /4 minuto(s) 1.85 30
17:20:22 // Chaco, Napo) Ecuador Chaco, Napo, Ecuador/
22/10/2020 P ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 18 minuto(s) 0
17:24:22 / Chaco, Napo, EcuadV .
22/10/2020 Pueblo Viejo, Oyagachi, Cantén El Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 24 minuto(s) 4.64 35
17:42:28 Chaco, Napo;, Ecuador Chaco, Napo, Ecuador //
22/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantéon E1__}— 10 Hora(s) 53 0
18:07:25 Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
/ w \_l
AT
23/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 10m de Av. 15 de Noviembre Y Diaz 4 Hora(s) 35 145.34 82
5:01:20 Chaco, Napo, Ecuador de Pineda \ minuto(s)
b 7<
23/10/2020 ESTACIONADO 10m de Av. 15 de Noviembre Y Diaz 56 minuto(s) 0
9:56:39 de Pineda
/
S /
23/10/2020 10m de Av. 15 de Noyiembre Y Diazde | 40m de Avenida 15 de Noviembre Y 5 minuto(s) 1.37 27
10:52:43 Pineda Umbini
23/10/2020 ESTACIONADO 40m de Avenida 15 de Noviembre Y 29 minuto(s) 0
10:58:40>L Umbini
23/10/2020 40m de Avenida 15 de Noviembre Y 10m de Fausto Castello Y 15 minuto(s) 1.09 42
11:28:01 Umbini Huachiyacu
X
23/10/2020 ESTACIONADO 10m de Fausto Castello Y 39 minuto(s) 0
11:43:58 / Huachiyacu
23/10/2020 10m de Fausto Castello Y Huachiyacu 20m de Yuspino Y Bafios 3 minuto(s) 0.38 25
12:23:31 ><
23/10/2020 ESTACIONADO 20m de Yuspino Y Bafios 56 minuto(s) 0
12:26:31 y
23/10/2020 20m de Yuspio Y Baifios 10m de Avenida InterocednicaY |- 2 Hora(s) 47 76.99 83
13:22:58 L~ VICTOR PEREZ BAYAS / minuto(s) .
/ ' Nyl f;
| 7 A
23/10/2020 ESTACIONADO 10m de Avenida Interoceanica Y 30 minuto(s) |5 T
16:10:00 / : VICTOR PEREZ BAYAS S ’\\ PN
~ / ,’!! 7
N /s S
(]
\ CO0RINACS, e
\ O B e e 4
), iuzuh SeosT b'ma<$j;%@“' ,:5’
5 fosrr Ak TR ;
N nm,qxn ¥ L sonty 5 ,/
. .Y a4 ‘)_,;/
: -z 2




Prefectura

NAPQ

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Pichincha, Ecuador /

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desarroflo l Tena — Napo — Ecuador
25/10/2020 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, — 2 Hora(s) 59 0
10:13:27,_-| Pichincha, Ecuador minuto(s)
25/10/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén E1 | 18 minuto(s) 543 39
13:12:41 Ecuador Chaco, Napo, Ecuador
e
25/10/2020 |~ ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | 45 minuto(s) 0
13:31:38 / Chaco, Napo, EcuadV .
25/10/2020 /Pﬁeblo Viejo, Oyacachi, Cantén El Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantér'El 11 minuto(s) 1.78 24
14:16:58 Chaco, Napo, Ecuador Chaco, Napo, Ecuador
/ - e
25/10/2020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El _[.——39 minuto(s) 0
14:27:58 Ve Chaco, Napo, Ecuador
25/10/2020 /Pueblo Viejo, Oyadachi, Cantén El Moras, Cangahua, Cayambe, 13 minuto(s) 4,02 39
15 :07:34/ Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuadot -
25/10/2020 P ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 3 Hora(s) 38 0
15:21:02 / Pichincha, Ecuadoy minuto(s) -
25/10/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén E! 11 minuto(s) 3.02 26
18:59:55 / Ecuador Chaco, Napo, Ecuado/
25/10/2020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 12 Hora(s) 2 0
19:11:52 / Chaco, Napo, Ecuador | minuto(s)
v D
T
26/10/2020 Pueblo Viejo, Oyadachi, Cantén El Moras, Cangahua, Cayambe, 1 Hora(s) 14 10.85 33
7:14:46 / Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador / minuto(s)
26/10/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 25 minuto(s) 0
8:29:38 - L Pichincha, Ecuad)"/-f
26/10/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, ___ 1 minuto(s) 0.14 7
8:5 5:35/ v Ecuador Pichincha, Ecuador /
26/10/2020 —~  ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 17 minuto(s) 0
85635 | Pichincha, Ecuador /
26/10/2020 . | Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, 2 Hora(s) 1 21.83 37
9:13:47 / Ecuador Pichincha, Ecuador |— minuto(s) -
26/10/2020 - ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 44 minuto(s) 0
11:15:37 / Pichincha, Ecuador —
26/10/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 18 minuto(s) 5.52 37
12:00:25 / L Ecuador Chaco, Napo, Ecuador/- -
26/10/2020 - ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 37 minuto(s) 0
12:18:38 / Chaco, Napo, Ecuador / -
i ] / ‘
26/10/2020 /Pueblo Viejo, Oyacachi, Cant6n El Moras, Cangahua, Cayambe, 24 minuto(s) 533 38
12:55:40 / Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador / —
26/10/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, —— 1 Hora(s) 4 0
13:20:39 / Pichincha, Ecuador / minuto(s)
—
26/10/2020 Moras; Cangahua, Cayambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, //42 minuto(s) 5.09 30
14:25:05 / Ecuador Pichincha, Ecuador
26/10/2020 / ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 18 minuto(s)
15:07:59 —




Prefectura

GOBI

ERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCIOI\E DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

AN)\PO
@

Tejiendo Desarroll Tena — Napo — Ecuador
28/10/2020 ESTACIONADO 30m de Avenida 15 de Noviembre Y 23 minuto(s) 0
12:49:14 . Zamora '
28/10/2020 30m de Avenida 15 de Noviembre Y 60m de Bafios Y Yuspino 2 minuto(s) 0.49 23
13:13:11 . Zamora ><
28/10/2020 | ESTACIONADO 60m de Bafios Y Yuspino 1 Hora(s) 14 0
13:15:32 minuto(s)
28/10/2020 60m de Baiios|Y Yuspino Om de Troncal Amazoénica 2 Hora(s) 6 69.2 75
14:29:35 minuto(s)
by X
28/10/2020 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 28 minuto(s) 0
16:35:44 _ X
% .
28/10/2020 Om de Troncal|Amazénica Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén Ei 4 Hora(s) 11 73.84 62
17:04:41 9< Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
% )
28/10/2020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 9 Hora(s) 54 0
21:16:14 / Chaco, Napo, Ecuador/ ™ minuto(s)
. d ]
¥ 10
29/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El Moras, Cangahua, Cayambe, 6 minuto(s) 22 33
7:10:25 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador /
29/10/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, _ 16 minuto(s) 0
7:17:22 Y v Pichincha, Ecuador
29/10/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, 17 minuto(s) 3.03 23
7:34:19 Ecuador Pichincha, Ecuador /«
29/10/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 1 Hora(s) 56 0
7:51:19 y Pichincha, Ecuador/ minuto(s)
29/10/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, 41 minuto(s) 5.27 27
9:47:32 / - Ecuador Pichincha, Ecuador/’
29/10/2020 / ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 1 Hora(s) 32 0
10:29:20 y Pichincha, Ecuador / " minuto(s)
29/10/2020 1~ Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Pueblo Viejo, Oyacachi, Cant@/ [~ 19 minuto(s) 4.69 30
12:01:59 / Ecuador Chaco, Napo, Ecuador
29/10/2020 / - ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén El 35 minuto(s) 0
12:21:55 / Chaco, Napo, Ecuado/
29/10/2020 __Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El Moras, Cangahua, Cayambe, 25 minuto(s) 4.36 29
12:57:20 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador !
I .
29/10/2020 / ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 35 minuto(s) 0
‘13 :22:54/ Pichincha, Ecuador/
29/10/2020 | -Mloras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, 57 minuto(s) 7.24 36
13:58:32 Ecuador Pichincha, Ecuador /
29/10/2020 _ ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 1 Hora(s) 51 0
14:55 :56/ Pichincha, Ecuador- minuto(s)
29/10/2020 )/Iéras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén El | _-42 minuto(s) 4.39 33
16:47:33 /| Ecuador Chaco, Napo, Ecuador
29/10/2020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén E1 | 13 Hora(s) 43
17:30:27 minuto(s)

Chaco, Napo, Ecuado/
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i GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO -
N‘\p SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejindo Desarollo Tena — Napo — Ecuador
31/10/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 24 minuto(s) 0
15:31:35 - L r Pichincha, Ecuador /
31/10/2020 )VIo/ras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El 40 minuto(s) 428 29
15:55:41 / Ecuador Chaco, Napo, Ecuador / - .
31/10/2020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 15 minuto(s) 0
16:36:32 / Chaco, Napo, EcuadV
31/10/2020 | _—Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | 3 minuto(s) 2 35
16:51:32/ Chaco, Napo, Ecuador Chaco, Napo, Ecuador
3111012020 | - ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 21 minuto(s) 0
16:55:29 / Chaco, Napo, Ecuadoy' -
31/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | 2 minuto(s) 1.34 51
17:17:10 | / Chaco, Napo, Ecuador Chaco, Napo, Ecuador /
31/10/2020 = ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton E1 | __1 Hora(s) 45 0
17:19:10 / Chaco, Napo, Ecuador / minuto(s)
31/10/2020 /Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 3 minuto(s) 1.27 25
19:04:17 / Chaco, Napo, Ecuador Chaco, Napo, Ecuador / —
31/10/2020 4 — . ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El 12 Hora(s) 2 0
19:07:17 / Chaco, Napo, Ecuador/" - minuto(s) 2/
. i
yd S
1/11/2020 - Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El Moras, Cangahua, Cayambe, 7 minuto(s) 1.99 35
7:10:14 / Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador /
1/11/2020 . ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, _ 15 minuto(s) 0
7:17:50/ - Pichincha, Ecuador
1/11/2020 Moras, Cangahua, Cdyambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, 23 minuto(s) 3.33 23
7:33:48 Ecuador Pichincha, EcuadV
1/11/2020 _ ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 16 minuto(s) 0
7:57:44 / Pichincha, Ecuador :
1/11/2020 /Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, 12 minuto(s) 0.31 3
8:13:44/ . Ecuador . Pichincha, Ecuador /
1/11/2020 - ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 1 Hora(s) 9 0
8:26:41 . Pichincha, Ecuador / minuto(s)
1/11/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, | . Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 17 minuto(s) 5.06 36
9:36:19 / - Ecuador Chaco, Napo, Ecuador / B
1/11/2020 — ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén E1 | 15 minuto(s) 0
9:54:13 7 Chaco, Napo, Ecuador
1/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El Moras, Cangahua, Cayambe, 24 minuto(s) 5.1 36
10:09:13 Chaco, Napb, Ecuador Pichincha, Ecuador/
e
1/11/2020 / ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 1 Hora(s) 17 0
10:34:07 e Pichincha, Ecuador / minuto(s)
1/11/2020 /Ivforas, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, ___menosdeun ’ 0.1 21
11:51:43 / Ecuador Pichincha, Ecuador / minuto
1/11/2020 / ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 1 Hora(s) 6
11:52:26 Pichincha, Ecuador ~ minuto(s)

o
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Pichincha, Ecuadox_'/'

N'\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
)[ Tejiendo Desarollo Tena — Napo — Ecuador
2/11/2020 - ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | 1 Hora(s) 6 0
18:25:55 / Chaco, Napo, Ecuador / minuto(s)
2/11/2020 Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén El Pueblo Viegjo, Oyacachi, Cantén El 6 minuto(s) 2.31 28
19:32:00 Chaco, Napo} Ecuador Chaco, Napo, Ecuayr )
—
2/11/2020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El 11 Hora(s) 38 0
19:38:/00 / Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
. / |
+ 4
3/11/2020 _~"Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 80m de E35 Y Chile 2 Hora(s) 22 40.98 63
7:16:14 / Chaco, Napo} Ecuador >< minuto(s)
3/11/2020 ESTACIONADO 80m de E35 Y Chile | 18 minuto(s) 0
9:38:33 >< \/\ )< ’
3/11/2020 80m de E35|Y Chile 70m de E35 Y Calderon menos de un 0.25 14
9:57:01 3 minuto
/ .
A > X
3/11/2020 ESTACIONADO 70m de E35 Y Calderon 57 minuto(s) 0
9:57:58 >< >/\
3/11/2020 / 70m de E35 Y Calderon Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantéon E1 _|— 1 Hora(s) 40 41.75 69
10:55:22 yd Chaco, Napo, Ecuador / minuto(s)
3/11/2020 P ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén E] 30 minuto(s) 0
12:36:01/ Chaco, Napo, Ecuador
3/11/2020 /Pileblo Viejo, Oyacachi, Cantén El Moras, Cangahua, Cayambe, 21 minuto(s) 4.59 33
13:06:20 / Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador /
3/11/2020 - ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, .- 3 Hora(s) 6 0
13:28:18 / Pichincha, Ecuador minuto(s)
Ve
3/11/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El 21 minuto(s) 4.67 31
16:35:12 7 Ecuador Chaco, Napo, Ecuador _
3/11/2020 —"ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 14 Hora(s) 27 0
16:56:21 Chaco, Napo, Ecuador . minuto(s)
e ~ \L‘K ‘ <
4/11/2020 )ueblo Viejo, Oyaul-achi, Cantén El Moras, Cangahua, Cayambe, 32 minuto(s) 4.37 37
7:23:57 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador /
4/11/2020 / ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 41 minuto(s) 0
7:5 6:4V Pichincha, Ec}dor/
4/11/2020 /Moraﬁ, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, 34 minuto(s) 5.44 34
8:37:49 / Ecuador Pichincha, Ecuady/
4/11/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 2 Hora(s) 48 0
9:12:43 / Pichincha, Ecuador minuto(s)
/
4/11/2020 )ora/s, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | _——13 minuto(s) 5.18 43
12:00:44 Ecuador Chaco, Napo, Ecuador
4/11/2020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | _ 31 minuto(s) 0
12:14:27 / Chaco, Napo, Ecuador
4/11/2020 I~ Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén El Moras, Cangahua, Cayambe, _ 43 minuto(s) 8.02 31
12:45:57 Chaco, Napo| Ecuador Pichincha, Ecuador
4/11/2020 e ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 1 Hora(s) 23
13:29:50 minuto(s)




Prefectura
/ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N’\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
% Tejiendo Desarrallo Tena — Napo — Ecuador )
5/11/2020 ¢ ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 18 minuto(s) 0
16:16:58 /’ Pichincha, Ecuador
5/11/2020 _-Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El " 56 minuto(s) 7.07 34
16:35:07 Ecuador Chaco, Napo, Ecuador /
L~ - i '
5/11/2020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El.~ 13 Hora(s) 36 . 0
17:31:23 Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
/A H—|1
. T
6/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El Moras, Cangahua, Cayambe, 30 minuto(s) 4.7 28
7:07:24 | / Chaco, Napo| Ecuador Pichincha, Ecuado/ !
/|
—~
6/11/2020 / ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 31 minuto(s) 0
7:38:15 / Pichincha, Ecuador
6/11/2020 )/Iofas, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, l— 23 minuto(s) 2.68 27
8:09:41 Ecuador Pichincha, Ecuador /
/
6/11/2020 L~ ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 1 Hora(s) 23 0
8:32:56 Pichincha, Ecuador minuto(s)
— o~
6/11/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, 1 minuto(s) 0.18 6
9:56:19A/ Ecuador Pichincha, Ecuadg
6/11/2020 L - ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 50 minuto(s) 0
9:57:19 / Pichincha, Ec/uador/
-
6/11/2020 /M6ras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Moras, Cangahua, Cayambe, menos de un 0.25 9
10:47:37 / Ecuador Pichincha, Ecuad),r/ minuto
6/11/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayam/be,,_ 1 Hora(s) 5 0
10:48:34 Pichincha,E}ador minuto(s)
6/11/2020 /Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 15 minuto(s) 5.07 33
11:53 :38/ Ecuador Chaco, Napo, ECV
6/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 1 Hora(s) 3 0
12:09:34 / Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
6/11/2020 .~ Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El Moras, Cangahua, Cayambe, 2 Hora(s) 2 23 35
13:12:50 Chaco, Napo| Ecuador Pichincha, Ecuado/ minuto(s)
6/11/2020 L ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, 1 Hora(s) 10 0
15:15:09/ Pichincha, EW minuto(s)
-
6/11/2020 _-Moras, Cangahua, Cayambe, Pichincha, Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, [ __ 15 minuto(s) 191 26
16:25:14 -~ Ecuador Ecuador /
6/11/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, 27 minuto(s) 0
16:40:14 .~ Ecuador /
6/11/2020 Opyacachi, Cantén ET] Chaco, Napo, Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | 9 minuto(s) 2.13 29
17:07:43/ - Ecuador Chaco, Napo, Ecuador/
6/11/2020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 13 Hora(s) 40 0
17:16:43 Chaco, Napo, Ecuador / minuto(s)
7/11/2020 /Pﬁeblo Viejo, Oyacachi, Canton El Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El_{—10 minuto(s)
6:57:06 / Chaco, Napo, Ecuador Chaco, Napo, Ecuador /
-
"N 1/2020/’ ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El 18 minuto(s)
7:07:06 : Chaco, Napo, Ecuador //
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e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
‘\ o SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

Tejendo Desarrolo

~
8/11/2020 // ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Ca}t(’m El 30 minuto(s) 0
13:01:28 Chaco, Napo, Ecydor :
-
8/11/2020 -~ Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El 30m de E35 Y Calderon—~ 1 Hora(s) 30 41.87 66
13:31 :SV Chaco, Napo} Ecuador - minuto(s)
8/11/2020 7 ] ESTACIONADO 30m de E3§ Y Calderon 1 Hora(s) 20 0 .
15:02:47 / /, minuto(s) PR
— R
—~ -
8/11/2020 ~ 30m de E35 Y Calderon EN RUTA: Naupipogyo, Cangahua;” 50 minuto(s) 22.26 63
16:22:5% Cayambe, Picwr}icuador

CONCLUSIONES
e Se concluye que la CAMION CHEVROLET N° 6 PLACA NEI- 1114 /

conducida por el Sr. VICTOR ENRIQUE SILVA GRANIZO, inicio su viaje de
la ciudad del Tena a su lugar de trabajo a las 12H22 del dia lunes 19 de octubre

El dia23 de octubre el vehiculo registra un viaje Oyacachi - Tena — Oyacachi 7

[ ]

e Eldia 28 de octubre el vehiculo registra un viaje Oyacachi - Tena — Oyacachi

e Eldia3de nov1er£bre el vehiculo registra un viaje Oyacachi — Cayambe — Oyacachi e

e FEldia8de novierhbre el vehiculo registra un viaje Oyacachi — Cayambe — Oyacachi

e El dialunes 9 de! noviembre no registra datos el rastreo lo que supone que el carro se/
encuentra en algin lugar dentro de la reserva Cayambe Coca, area que es donde se
encuentra Oyacach1 Lugar de la comision.

RECOMENDACIONES

e Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.

e Toémese en cuenta que cada dispositivo en cada vehiculo es independiente de otro, razén
por la cual unos vehlculos emitiran registros y otros no en el mismo lugar, de acuerdo
al afio y modelo del dlSpOSlthO puede haber dispositivos que en esta zona si registre

|
y/o mantengan memoria para actualizar.

17




~ Documento generado por Quipux

Prefe ctuLa

ZAeNAPO

Tejiendo Desarrollo

Memorando Nro. 1920-2020-DOP

PARA: Mgtr. Stalin German Quevedo Rivera
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: ALCA

NCE AL MEMORANDO No'1917-2020-DOP.-

En alcance al memorando No 1917-2020-DOP y toda vez que el camion de placas NEI-1113, se
encuentra en la mecanica, sirvase elaborar la orden de movilizaciéon y combustible, para el camién

de placas NEI-1114 N

N e

0 07,/s/e traslade a efectuar los trabajos que se detallan a continuacion:

S,

PROYECTO: ENSA’NCHAM[ENTO DE LA VIA Y RELLENO DE LAS CAJONERAS, PARA
EL PROYECTO “AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACH],

TRAMO JURISDICG
EL CHACO”

ACTIVIDAD ESPE
CABEZALES.

INICIO DE LA C
NOVIEMBRE DEL 2

Pedido que lo hago

ION NAPO, LONGITUD: 9.65 KM, PARROQUIA OYACACHI, CANTON
CiFICA: COLOCACION DE ALCANTARILLAS Y CONSTRUCCION DE
DMISION: DESDE EL 19 DE OCTUBRE Y FINALIZA EL 09 DE

020.

en vista que es necesario que en forma urgente se trasladen a cumplir con la

programacion institucional.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Maritza Gricelda
DIRECTORA DE O

Licuy Tapuy
BRAS PUBLICAS

Copia:

Sr. Byron David Na

rvaez Rosado

Asistente de Apoyo Administrative 3

Ing. Luis GuillermcjI
Analista 2 de Tran

€p

Av. Juah Montalvo y OE]n

Casco Lescano
sporte y Maquinaria

L LICUY TAPUY
5 Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022

e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec

Tena, 19 de octubre de 2020 »

1/1

BY



GOBIFRNO AL }N(Ni'}jl)lﬂtﬁli.‘x"?'!_{}\tlk’.,‘\vl)()' ;i

Actwrdo Ministeriug roi

SR 14 o OO TR

' En ,.‘epmaen:acién del G;\D,"Pa!'roquin_l de: Oyacachy,
deblday egal formar =~ - ' ‘

COUERTIFICO:

Que el setor SILVAIGRANIZO VICTOR ENRIQ

Nro. 150030318-3, | como SUPERVISOR DR
CHOFER DE VEHI(

en i comunidad
noviembre al_de 2020 (22 dias) Realizando (rap

PARROQUIAL fuy
! ke Ot
DT R UHACE . A LCUADOR

UE, portador de cad

- CONSTRUCCION
LULO camion Cl-iEVROLET NEI-1114

de Oyacachi, en Jornada continya de

I‘HV S

CERBLFICA DODETRABA )G

-

‘Jr _
tyacach|

RALOYACACIY

SOy

a petlcion verbal dey interesado, en

ula de ciudadania
ES CIVILES Y
Nro. 7. Laboto pernotande
19 de octubre al 09 de

y materiales armicels para. armar y Coloca

- denominado ensanchamiento de Ia via y rellen

Ampliacion- y asfallatio dela via Cangahua -

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor alg verdad: {

Atentamente, |

6n A.

- Cormeo perscnal: pasionmauriclh @emyilean Tl 062 991 568

_ Uso del presente, en f

3j0s de movilizacion de personal
cidn de alcantarillas en el proyecto
O delas cajoneras para el proyacio:
Oyacachi, S

acultando al interesado hacer

0fM3 que a bien {uviere: exceplo tramites judiciales. R

Oyacachi, 09 de noviembre del 2020,

casi
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2020
Hora: 10:39:37
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16054054
| Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID Il # Cta.: 1210010
aI#Cta # | # | T. - ’
Nom.Ins.Financiera/| Ben. || Monto|Referencid|/Ced.ldent. Nom Ben. iCta.jFec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y SILVA GRANIZO VICTOR
CREDITO TENA LTDA. || 13659| 237.50 1623|| 1500303183||ENRIQUE 2{|28-12-2020 18:06:41 ACREDITADA
| Total: |[237.50|Reg.:1|| |
Cﬁtrés!
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